cbnBfma^ fieri decrevirous, per

qoo^doe^Bimus atqae juDerinisul riuilus vcsirnm,
aut successprqm vest^prum de raerooratis iocfs, in

qu*rfiussecu^tiMS,mempfatbruro legatorum assertip-

riemcas^ vljjfri^ quatuor, cpmioiiciem hominibas
'
jp'iU r^nsisteBiiius %sjtae esse np^uritar, qupnun

'.^i^^'f^^^\<.'mmf
item loann,^,"

c^isplpj^ ?OB%, -l^Kili^^
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pertus, flisimundus Roppplus, Marinus, Georgius,

Halo, Audactas, Audebertus, Audoaldus, Hildulfus

Paulerissi, Boherlus fiiius Martae, cum Barhano,

Sko, Alaysip, Senepergas, atqpe Genyila- Haac de

statu praedktpruro hominum, qui, sicut dlctum esi

de memorata THta villa, se a debilo servitio quas.i

per praeceptaducum subtraherc nitebantur, ad pri-
stiriuro servitioro revocati sunt, ullam inquietudi-

nem, aut contrarietatem injusie facere praesumat.

Sed liceat ageiilibus et ministris ejusdem monasterii

memoratas casas cum horoinibus in eis consistenti-

bus, ac servos qui ad memorataxn Tritam villam per
auctoritatem genitoris nostri domni CaroU praeslianr
iissimi imperaloris ad debitura servitiura revocati

sunt, quiete possidere, et hixta opporlunitaiera et

utiiitatem ejusdem monasterii absque cujusUbetcou-

trarietatisimpediraentttquidqjjid de eisdera « vel m

eisdem rebus et hominibus j,uste facere vel ordinare

decreverunt, libero in omnibus perfrui aibitrio fa-

ciendi. Et ut haec nostra confirmationi» auctoritas

ab omnibus verius certiusque credatur, ac diligenr
tins conservetur, manu propria subter eam siguavi-
mus, et annuli noatri impressione signari jussimus.

Signura Ludovici serenissimi imperatoris.
Data Kal. Aprilis, anno, Cbristo propitio, 18 iav

perii doraniLudovki piissi.roiAugusti, iodictioae..»,
Acturo in palalio regk) in Dei nomine. Amen.

CLXH.
PROECCLESIAARGENTIBEHSl

(Anno 831.)

[Apud Grandidier, Hist. de 1'Eglise de Strashourg,
tom. n, pag. 195, ex autographo archivi episeo-

palis, f abernensis ».]
In nomine Doraini Dei et Salvaioris nostri Jesu

Christi, Ludovicus,divina ordiaaateprovidenUa, 'vean

perator Augosws.
Notum igitur esse volumus omnibus fidelibus.no-

stris, praesenlibus scilicet et futuris, quia vir vene-

rabiUsBernaldus Stratzburgensis b episcopus adienS

serenilatem culmiuis nostri obtulit obtutibus nostris

quamdara praeceptionis auctoritatem domni et geni-
toris CaroUproestaatissimi Augusti «, in qua conti-

• Excerptumhojus cliarlae dederunt Guillimannus
de Episcopis Argentin. jiag. 121,,et Cointius, Annal.
Ecclcsiast. tom. Vlff, pag. 181. Iptegram, sed men-
dosam , relulerunl La Guille, Histoire d"Atsa.ee,
pfeutei, pag. ft), Bouquetus, tom. VI, pag. 572,,Gat
IiaCliristiana, tbm. V, insirum. pag. 462, et Scbojp-
flinUs, Alsat. diptoih. lom. t, pag. 74. Referiraus
cprrectam ex ipso autpgrapho.b Civitas Argenloratensisdicitur Stratpuruc m.QOr
dice ariiiquissimo saecuUocfavi ahbatiae Wesso-fon.
tanaein Bavaria, quera tfahscripsil dOctfesiihus vi|
Chtrstiamis Fridericus Pfeffer inter Monumenta
Bbica, tora. VB, p. 37o. Monuroenta Boica noveni
vOluminibilsitt 1° ccust.nlia,et ex variisabbatiarum
tetrarchiaeMohacehsischartis et documehlis conffats
edidit electofafis Bbica Monachii scientiarum Aca-
denhVc;Bihds etecforafi dipfpmatede die 13 febru*
tn 1777fiilraqs ascripti. Gralani hic'jraestiti honoju
^J^S 1SriWite^taicamup, _____ '""'.'